
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO 
TURISTICO

UFFICIO AFFARI GENERALI

UFFICIO BILANCIO

Cattolica, lì  07/06/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    406    DEL     05/06/2013 

REGISTRAZIONE  ECONOMIA  DI  SPESA  E  NUOVO  IMPEGNO  DI  SPESA 
RELATIVO  ALLA  MANIFESTAZIONE  "MOSTRA-MERCATO  DEI  FIORI  E 
DELLE PIANTE ORNAMENTALI 2013" 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO TURISTICO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   426  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 16 del 26/03/2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 9 gennaio 2013 ad oggetto: 
"Assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti di settore nelle more di approvazione 
del  Piano Esecutivo  di  Gestione” con la  quale  in  applicazione del  Decreto  Legislativo 
118/2011 si indica, in attesa dell'approvazione del bilancio di previsione 2013, di impegnare 
3/12 dello stanziamento approvato con il bilancio pluriennale 2012 – 2014;

        RICHIAMATA la determina dirigenziale n. 264 del 19.04.2013, “Cattolica in Fiore – 
41^  Mostra  Mercato  dei  fiori  e  delle  piante  ornamentali  anno  2013  –  Approvazione 
programma e preventivo di spesa”;

       CONSIDERATO che sulla spesa della fornitura del servizio di buffet alla premiazione  
dei pittori, richiesta alla sig.ra Benvenuti Vitaliana dal Comune di Cattolica si è verificato  
una economia di spesa di euro 150,00 sul capitolo 5160002, impegno 757;

      VISTO che l'edizione 2013 della sopra citata manifestazione ha portato un incremento 
della partecipazione degli espositori e per questo motivo il consumo dell'energia elettrica, 
l'incremento degli  allacciamenti elettrici e la spesa per il materiale elettrico in genere, sono 
stati maggiori rispetto alle previsioni di spesa;

     RITENUTO opportuno utilizzare la sopra citata economia per finanziare la maggiore 
spesa sostenuta, come sopra descritta,  al fine di consentire la liquidazione spettante alla 
Ditta ONOff  S.r.l per la fornitura di cui sopra;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) per i motivi esposti in premessa, che si danno per interamente richiamati, di 
registrare un'economia pari a euro 150,00 sul capitolo 5160002, impegno 757;

2) di integrare l'impegno di spesa di euro 150,00  sul capitolo 5160002, impegno 741, 
allo scopo di consentire la liquidazione della Ditta OnOff  S.r.l.;

3) di individuare nella persona di Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli 
atti di adempimento della  presente determinazione;

Pratica  426  Determinazione Dirigenziale  n.  406 del  05/06/2013 pag. 2 di 4



4) di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, agli 
uffici: Bilancio, Politiche di Sviluppo Turistico, Affari Generali;

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  426  Determinazione Dirigenziale  n.  406 del  05/06/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

5160002 741 2013 +150,00

5160002 757 2013 -150,00

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  05/06/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  426  Determinazione Dirigenziale  n.  406 del  05/06/2013 pag. 4 di 4


